



MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: <https://boticasm.ecehad.net>

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA BMV1-00004948

F. Emisión: 2025-02-17
H. Emisión: 11:15:17
F. Vencimiento: 2025-02-17
Cliente: FIGUEROA CHAVEZ BELU UBI
DNI: 42724916
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	PIEZA MANO SACA FRESA - NSK C240617162	190.00	190.00
1	NIU	AGUJA DENTAL LARGA 27GX30MM NOP - NOP	22.00	22.00
1	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30GX21MM NOP - NOP	22.00	22.00
1	NIU	KIT FUSION I-SEAL - MAQUIRA	74.00	74.00
1	NIU	KIT ESPATULA DE RESINA X6 PIEZAS - LIKAMED	300.00	300.00
1	NIU	KIT BOTADORES - LIKAMED	300.00	300.00
1	NIU	RESINA Z350 BODY SHADE B2 - 3M	166.00	166.00
1	NIU	RESINA Z350 BODY SHADE A2 - 3M	166.00	166.00
1	NIU	CURETA GRACEY 1/2 SG1/26 - HU-FRIEDY	130.00	130.00
1	NIU	REGLA ANILLO VARIADOS - INDUSBELLO	18.00	18.00
1	NIU	PORTA LIGA ROJO - MORELLI	35.00	35.00
2	NIU	BOND ABRAID - ORTHODONTICS	28.00	56.00
1	NIU	KIT CAUCHO PARA RESINA - ECONOMICO	38.00	38.00
2	NIU	ACIDO CONDAC 37% - FGM	12.00	24.00
1	NIU	ESPEJO BUCAL - ALEMAN	45.00	45.00
2	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC	73.00	146.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,467.80

IGV: S/ 264.20

TOTAL A PAGAR: S/ 1,732.00

Son: **Mil setecientos treinta y dos con 00/100 Soles**



Código Hash: 5hdTAWk3l8qThcVxDbu3PHsBjiM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 1732

Vendedor:

JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a
<https://boticasm.ecehad.net/buscar>